

**SUMÁRIO****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Pagina01/03

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e o licitante cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 012/2019.

LICITANTE: MANOEL DE MESQUITA COSTA					
CPF: 834.330.403-97					
ENDEREÇO: RUA FREI JOSÉ, S/Nº, CEP. 65.712-000, CENTRO – LAGO DOS RODRIGUES-MA.					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID ADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CONSERTOS A FRIO DE PNEUS DE VEICULOS LEVES E MEDIOS ARO 13 A 16	38	UNID ADE	16,00	608,00
2	CONSERTO DE PNEUS 1000/20	60	UNID ADE	55,00	3.300,00
3	CONSERTO DE PNEUS AGRICOLA 14.9-24	10	UNID ADE	82,00	820,00
4	CONSERTO DE PNEUS AGRICOLA 18.4-34	20	UNID ADE	152,00	3.040,00
5	CONSERTO DE PNEUS AGRICOLA 7.00-16	8	UNID ADE	31,00	248,00
6	CONSERTO DE PNEUS AGRICOLA 6.00-16	8	UNID ADE	31,00	248,00
7	CONSERTO DE PNEUS AGRICOLA 12.4-24	10	UNID ADE	82,00	820,00
8	CONSERTO DE PNEUS AGRICOLA 7.50-16	8	UNID ADE	31,00	248,00
9	CONSERTO DE PNEUS DE	8	UNID ADE	72,00	576,00

	MAQUINA 1215/80-18				
10	CONSERTO DE PNEUS DE MAQUINA 17.5-25	20	UNID ADE	152,00	3.040,00
11	CONSERTO DE PNEUS DE MAQUINA 1400-24	12	UNID ADE	152,00	1.824,00
12	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU AGRICOLA (7.00-16;6.00-16)	6	UNID ADE	32,00	192,00
13	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU AGRICOLA (14.9-24;12.4-24)	6	UNID ADE	82,00	492,00
14	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU AGRICOLA (18.4-34)	6	UNID ADE	152,00	912,00
15	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU 1000/20	40	UNID ADE	52,00	2.080,00
16	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINA	14	UNID ADE	152,00	2.128,00
17	RODIZIO DE PNEUS SEM DESMONTAGEM DE VEICULOS TIPO ONIBUS E CAMINHAO	36	UNID ADE	32,00	1.152,00
18	RODIZIO DE PNEUS COM DESMONTAGEM DE VEICULOS TIPO ONIBUS E CAMINHAO	36	UNID ADE	52,00	1.872,00

19	RODIZIO DE PNEUS SEM DESMONTAGEM DE VEICULOS TIPO MAQUINAS	20	UNID ADE	72,00	1.440,00
20	RODIZIO DE PNEUS COM DESMONTAGEM DE VEICULOS TIPO MAQUINA	20	UNID ADE	152,00	3.040,00
21	CONCERTO A QUENTE DE PNEUS DE VEICULOS LEVES E MEDIOS ARO 13 A 16	26	UNID ADE	22,00	572,00
22	CONCERTO A FRIO DE PNEUS 215/75 R 17.5	12	UNID ADE	32,00	384,00
23	CONCERTO A FRIO DE PNEUS 275/80R-22.5	12	UNID ADE	52,00	624,00
24	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU DE LINHA LEVE E MEDIO ARO 13 A 16	28	UNID ADE	17,00	476,00
25	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17.5	6	UNID ADE	32,00	192,00
26	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU 275/80R-22.5	6	UNID ADE	52,00	312,00
27	RODIZIO DE PNEUS SEM DESMONTAGEM DE VEICULOS LEVES E CAMINHONES	30	UNID ADE	22,00	660,00
28	RODIZIO DE PNEUS COM DESMONTAGEM DE VEICULOS LEVES E CAMINHONES	30	UNID ADE	32,00	960,00
					32.260,00

LAGO DOS RODRIGUES-MA, 08 de Maio de 2019.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 013/2019.

EMPRESA: J PORDEUS DA SILVA SANTOS - ME

CNPJ: 29.093.629/0001-05

ENDEREÇO: RUA BENEDITO COSTA, Nº51, CEP. 65.720-000 IGARAPÉ GRANDE – MA.

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ PORDEUS DA SILVA SANTOS

CPF: 453.080.204-34

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LIMPEZA DE POÇO ARTESIANO: O procedimento de limpeza dos poços compreende a desinfecção, onde são removidos incrustações e materiais acumulados nos filtros, que deve obedecer às seguintes etapas: I – Bombeamento, em um regime intermitente (intervalos de 30 por 10 minutos), com um compressor, o qual proporcionará a remoção de partículas mais grossas do interior do poço (deixando a água límpida e substancialmente isenta de areia). II - Em seguida, insere-se um agente desinfetante, Hipoclorito de sódio ou HEXA	METRO	4.000	25,00	100.000,00

T, por exemplo.				
III – Passado o tempo necessário para que o desinfetante atue de forma eficiente, bombeia-se continuamente até da retirada total do agente utilizado.				
Valor total: (cem mil reais)				100.000,00

LAGO DOS RODRIGUES-MA, 08 de Maio de 2019.



ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO



Av. 1º de maio , centro
 Cep - 65712-000 - Lago dos
 Rodrigues - MA
 site
www.lagodosrodrigues.ma.gov.br

EDIJACIR PEREIRA LEITE
 PREFEITO MUNICIPAL
TARCISIO DE FARIA
 SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO